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VI Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza to jedno z najstarszych, a zarazem najlepszych

liceów w Krakowie i Małopolsce. W tym roku obchodzi 120-lecie działalności. W poniedziałek, 24

kwietnia, nauczyciele, uczniowie i władze miasta wzięli udział w uroczystej gali jubileuszowej w Operze

Krakowskiej.

„Szóstka” przez dekady swojej działalności zapisuje znakomitą kartę w historii krakowskiej

edukacji. Dziś w jej murach mieści się nowoczesna, otwarta na świat szkoła, dbająca o wysoki

poziom kształcenia, ale też przygotowanie wychowanków do aktywnego udziału w życiu

społecznym.

VI LO od szeregu lat znajduje się w ścisłej czołówce najlepszych szkół ponadpodstawowych na

południu Polski. Jej uczniowie zdobywają prestiżowe stypendia krajowe i zagraniczne, osiągają

znakomite wyniki z egzaminów maturalnych, odnoszą sukcesy w ogólnopolskich i

międzynarodowych konkursach oraz olimpiadach przedmiotowych, z powodzeniem realizują

sportowe pasje i rozwijają talenty artystyczne.

Liceum od wielu lat specjalizuje się w nauczaniu języków obcych i znane jest z szerokich

międzynarodowych kontaktów. Realizowane tu projekty o europejskiej skali, ożywiona wymiana

uczniowska, intensywna współpraca z wieloma szkołami w Europie, atrakcyjne staże, obozy

naukowe i językowe – to wszystko sprawia, że uczniowie VI LO mogą się w pełni czuć

obywatelami świata.

VI LO to miejsce wybierane przez zdolnych i ambitnych młodych ludzi, gdzie kształcą się nasze

przyszłe elity intelektualne. To szkoła, która oferuje możliwość stałego poszerzania

zainteresowań oraz rozwoju wszelkich uzdolnień. Utworzone tutaj prestiżowe oddziały

dwujęzyczne cieszą się wielkim uznaniem i stały się wzorem dla podobnych sekcji w wielu

polskich miastach.

W roku szkolnym 2022/2023 w „Szóstce” uruchomiono dwa oddziały międzynarodowe,

realizujące program nauczania The International Baccalaureate Diploma Programme. Tym

samym krakowskie samorządowe liceum dołączyło do grona szkół z całego świata, realizujących

prestiżowy program przygotowujący uczniów do matury międzynarodowej. Realizacja tego

przedsięwzięcia znacznie wzbogaciła miejską ofertę edukacyjną.
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